
Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

5 классы 

№ ФИО класс балл место 

1 Бедоева Алина 5 а 19 18 
2 Власенко Александр 5 в 16 19 

3 Воронович Андрей 5 в 29 9-11 
4 Ворошилова Мария 5 б 27 12 

5 Гамзатханова Макка 5 а 21 17-16 
6 Гунька Анна-Мария 5 в 22 15 

7 Денисова Виктория 5 в 47 1 

8 Денисова Мария 5 в 41 2 
9 Егоров Денис 5 в 25 13-14 

10 Зубцова Анастасия 5 б 40 3 
11 Касьян Егор 5 в 30 8 

12 Мокеева Анна 5 в 32 5 

13 Муравейко Егор 5 в 25 13-14 
14 Надыршин  Денис 5 в 21 17-16 

15 Машталер Влада 5 б 31 6-7 
16 Новиков Виталий 5 в 29 9-11 

17 Сусак Михаил 5 в 31 6-7 
18 Туокко Денис 5 в 34 4 

19 Щербанева Милена 5 б 29 9-11 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

6-е классы 

№ ФИО класс балл место 

1. Апанасенко Дарья 6 б 39 6 
2. Батакова Карина 6 в 46,5 2 

3. Билявская Кристина 6 в 49,5 1 
4. Григорьева Александра 6 б 23 10 

5. Ефимова Алла 6 б 38 7 
6. Иванова Полина 6 б 42 5 

7. Лысенко Полина 6 в 46 3 

8. Малявка Егор 6 б 9,5 12 
9. Савватейкин Иван 6 а 18,5 11 

10. Снеткова Ольга 6 а 28 8-9 
11. Турзакова Варя 6 б 43 4 

12. Халил-заде Полина 6 а 28 8-9 

 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

7-е классы 

№ ФИО класс балл место 

1. Антонова Полина 7 а 31 11 
2. Басангова Аяна 7 а 39,5 2 

3. Бойцова Любовь 7 б 32 10 
4. Винцукевич Михаил 7 б 34,5 6 

5. Гребовский Матвей 7 б 32,5 8-9 
6. Дорофеева Александра 7 а 40 1 

7. Ермакова Елизавета 7 а 26,5 13-14 

8. Кузьмина Варвара 7 б 35 5 
9. Лавров Валерий 7 б 34,3 7 

10. Лебедь Олег 7 а 23 15 
11. Лосева Ксения 7 в 36,5 3 

12. Майер Снежана 7 б 29 12 

13. Орлов Иван 7 б 32,5 8-9 
14. Фильченкова Анастасия  7 в 26,5 13-14 

15. Хабибулина Диана 7 а 36 4 

 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

8-е классы 

№ фио класс балл место 

1. Абилова Гюнель 8 б 40,5 1 
2. Андрейчук Никита 8 а 30 8 

3. Батакова Алина 8 б 40 2 
4. Буноян Нарине 8 а 22 11 

5. Давыдов Тигран 8 а 16,5 12 
6. Дорофеев Игорь 8 б 35 3 

7. Дубровин Илья 8 а 16 13 

8. Гаркалис Екатерина 8 а 24 10 
9. Ефремова Алеся 8 б 30,5 5-7 

10. Камалутдинова Галия 8 б 34 4 
11. Носко Дарья 8 б 30,5 5-7 

12. Судеревский Егор 8 а 13 14 

13. Ткаченко Карина 8 б 28,5 9 
14. Тройнова Александра 8 б 30,5 5-7 

 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

9-е классы 

 

  

№ ФИО класс балл место 

1. Баскова Наталия 9 а 13 8 

2. Долгобородова Ирина 9 б 29,5 1 

3. Глазов Алексей 9 б 29,5 1 

4. Почуева Юлия 9 а 14 7 

5. Рождественская Виктория 9 а 22 4-5 

6. Романовская Ариадна 9 а 16 6 

7. 
 

Степанов Евгений 9 а 22 4-5 

8. 
 

Харламова Ярослава 9 а 25 2 

9. 
 

Чупрова Анна 9 б 24,5 3 

10. 
 

Шутько Анастасия 9 б 24,5 3 

 

  

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри  :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

   



   

Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

10-е классы 

 

   

№ ФИО класс балл место 

1. Ахметшина Камила 10 40 1 
2. Рыжкова Мария 10 39 2 

3. Буноян Мерине 10 38 3 

  

    

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри  :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по русскому языку 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 13.10.2015 г. 

11-е классы 

 

 

№ ФИО класс балл место 

1. Перлинен Алена 11 41 1 

2. Вагапов Али 11 39 2 

3. Плотникова 11 36 3 

  

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри  :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

5-е классы 

№ ФИО класс балл место 

1 Бедоева Алина 5 а 19 18 

2 Власенко Александр 5 в 16 19 

3 Воронович Андрей 5 в 29 9-11 

4 Ворошилова Мария 5 б 27 12 

5 Гамзатханова Макка 5 а 21 17-16 

6 Гунька Анна-Мария 5 в 22 15 

7 Денисова Виктория 5 в 43 2 

8 Денисова Мария 5 в 45 1 

9 Егоров Денис 5 в 25 13-14 

10 Зубцова Анастасия 5 б 41 3 

11 Касьян Егор 5 в 30 8 

12 Мокеева Анна 5 в 32 5 

13 Муравейко Егор 5 в 25 13-14 

14 Надыршин  Денис 5 в 21 17-16 

15 Машталер Влада 5 б 31 6-7 

16 Новиков Виталий 5 в 29 9-11 

17 Сусак Михаил 5 в 31 6-7 

18 Туокко Денис 5 в 34 4 

19 Щербанева Милена 5 б 29 9-11 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

6-е классы 

 

№ ФИО класс балл место 

1. Билявская Кристина 6 в 20 3 

2. Закатаева Дарья 6 в 22 2 

3. Ефимова Алла 6 б 10 5-6 

4. Кушнир Дмитрий 6 а 8 7 

5. Лысенко Полина 6 в 23 1 

6. Пулинец Александа 6 в 23 1 

7. Снеткова Ольга 6 а 14 4 

8. Турзакова Варя 6 б 22 2 

9. Халил-заде Полина 6 а 10 5-6 

 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

7-е классы 

№ ФИО класс балл место 

1. Антонова Полина 7 а 21,5 3 

2. Басангова Аяна 7 а 24,5 1 

3. Дорофеева Александра 7 а 23 2 

4. Ермакова Елизавета 7 а 19,5 5 

5. Лебедь Олег 7 а 21 4 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

    

     

     



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

8-е классы 

№ фио класс балл место 

1. Абилова Гюнель 8 б 21 2 

2. Арапова Вероника 8 б 2 - 

3. Батакова Алина 8 б 18 3 

4. Дорофеев Игорь 8 б 23 1 

5. Носко Дарья 8 б 17 4 

6. Камалутдинова Галия 8 б 13 5 

7. Тройнова Александра 8 б 12 6 

 

 

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри   :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

9-е классы 

№ ФИО класс балл место 

1. Долгобородова Ирина 9 б 32,5 1 

2. Глазов Алексей 9 б 32,5 1 

3. Почуева Юлия 9 а 31 2 

4. Рождественская Виктория 9 а 11,5 8 

5. Романовская Ариадна 9 а 16 5-6 

6. Степанов Евгений 9 а 8 9 

7. Хлусова Мария 9 а 14 7 

8. Харламова Ярослава 9 а 19 3 

9. Чупрова Анна 9 б 16 5-6 

10. Шерашова Анна 9 а 17 4 

 

  

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри  :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

   

   

 

 

 



Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

10-е классы 

 

   

№ ФИО класс балл место 

1. Рыжкова Мария  10 26 1 

2. Ахметшина Камила 10 24 2 

3. Буноян Мерине 10 22 3 

  

    

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри  :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

     

     

     

     

 

 

 

 

 



 

Протокол школьного этапа Всероссийской  олимпиады по литературе 

МОУ «СОШ «ЛЦО» от 26.10.2015 г. 

11-е классы 

 

 

№ ФИО класс балл место 

1. Перлинен Алена 11 33 1 

2. Ломашевская Анна 11 28 2 

3. Вагапов Али 11 26 3 

  

Председатель жюри                                            Шевчук Е.А. 

Члены жюри  :                                       Дудникова Л.С. 

           Музяева  А.В. 

           Пововарова В.П. 

     

     

     

 

 

 

 




